

HTA – HYVÄÄ TIEDOTTAMISTA AJANKOHTAISESTI



HYVÄÄ

TIEDOTTAMISTA

AJANKOHTAISESTI

HTA-tiedote nro 2 seuraavassa. Tiedotteessa kerromme ajankohtaisia asioita seuran ja hallituksen toiminnasta sekä tietoa mm. kilpailuista ja tapahtumista.

Tiedote jaetaan Hoika-jäsenpalvelun kautta. Tiedote löytyy myös HTA:n nettisivujen Ajankohtaista –osiosta: www.taitoluisteluakatemia.fi

Ota nettisivujen lisäksi seurantaan myös HTA:n suositut sometilit Instagramissa ja Facebookissa @taitoluisteluakatemia

Tiedotteen toimituksesta vastaavat hallituksen viestintävastaava Tuulikki@taitoluisteluakatemia.fi Whats App 040 732 7504 sekä Sirkka@taitoluisteluakatemia.fi , Whats App 050 350 5144.

HTA – HYVÄÄ TIEDOTTAMISTA AJANKOHTAISESTI



Hallinnon kuulumiset	Hallituksen kokousasioita: <ul style="list-style-type: none">• HTA on uudistanut Eettistä ohjeistustaan. Katso päivitettyt ohjeet täältä. Suora linkki palautelomakkeeseen.• HTA:n hallitus toivoo mahdollisimman monen liittyvän seuran jäseneksi. Liittyä voit seuran jäsenpalvelu Hoikassa (Linkki HTA:n Hoikaan). Kauden 23-24 jäsenmaksu on 35 €. Jäsenmaksulla tuet seuran toimintaa ja saat puhe- ja äänioikeuden seuran vuosikokouksissa.• Lähetämme syyskauden palautekyselyn seuran toiminnasta joulukuun alkupuolella. Toivomme runsaasti vastauksia - palautteenne on tärkeää seuran toiminnan kehittämisessä.
Varainhankinta	Pilkkosten varainhankintakampanja kilparyhmille onnistui mainiosti tuottaen noin 1200 €. Kampanjan tuotot kohdennetaan kilparyhmien kesäharjoitteluun, jota valmentajat suunnittelevat parhaillaan. Tuotteet ovat jakelussa myyjien kautta. Varainhankintatiimi kiittää kaikkia myyjiä ja ostajia ja toivoo samalla ideoita uusiin kampanjoihin. Ehdotuksia voi lähettää sähköpostiin turo@taitoluisteluakatemia.fi .
STLL	Kansainvälinen Taitoluistelun Grand Prix –osakilpailu kilpaillaan 17.-19.11. Metro Arenalla. STLL:llä on parhaillaan kiva isäinpäiväkampanja, josta voit ostaa GP-Gaalan lipun 25% alennushintaan. Linkki lippukauppaan täältä . Ale on voimassa 12.11. saakka ja se koskee kaikkia lipputyyppejä.

HTA – HYVÄÄ TIEDOTTAMISTA AJANKOHTAISESTI



**Joulujuhla su
10.12. klo
13.00-15.00**

Kaikki
mukaan!

Satumainen Jouluyö valtaa Helsingin Jäähallin, kun koko seuran joulujuhlaa vietetään **su 10.12. klo 13.00-15.00**. Kaikki ryhmät esiintyvät yhteisessä Joulujuhlassa ja harjoitukset alkavat tuota pikaa.

- Joulujuhlan oheisohjelmassa järjestämme mm. **buffan ja arpajaiset**. Korvatunturi tiedottaa, että joulupukkikin piipahtaa paikalle. Juhlan lopussa myös yleisö pääsee jälle.

Jotta joulujuhlan järjestelyt sujuvat joustavasti, pyydämme vanhempia varautumaan buffa- ja arpajaistalkoisiin. [Lisätietoja ja ilmoittautumiset drive-linkistä](#)

Paikka: Helsingin jäähallin **harjoitushalli**, Nordenskiöldinkatu 11-13.

**Luistelu-
koulut ja
Black Friday
–kampanja**

HTA järjestää **luistelukoulutoimintaa** seitsemällä jäähallilla. Laadukkaisiin luistelukouluihimme mahtuu vielä hyvin mukaan. Voit vinkata ystäville ja tutuille HTA:n luistelukouluista:

<https://www.taitoluisteluakatemia.fi/luistelukoulu/>

Black Friday –tarjouksemme avataan viikolla 47. Seuraa somekanaviamme ja näet tarjoukset ensimmäisenä. Tulossa on mainio kampanja kevätkauden luistelukouluhintoihin.

- Somekanavistamme @taitoluisteluakatemia löydät tarkat tiedot ajoista, paikoista ja hinnoista.
- Syksyn teemaluistelut ja joulujuhla:
 - Isäinpäivä/vanhempainluistelut vko 45, Sirkusrata vko 47.
 - Luistelukoululaiset esiintyvät koko seuran joulujuhlassa 10.12. klo 13.00-15.00.

HTA – HYVÄÄ TIEDOTTAMISTA AJANKOHTAISESTI



Kilpailu- uutisia

- HTA järjesti syyskauden isoimman **kilpailun su 29.10.** Oulunkylän jäähallilla Halloween-tunnelmissa. Kilpailuun osallistui 80 luistelijaa eri seuroista: Minit kilpailivat paikoista kevään Finaaleihin ja Tähtisarjalaiset kilpailivat kutsukisan puolella. Huomattavaa on, että **Aikuisluisteliijoille järjestettiin** ensimmäinen kilpailu kymmeneen vuoteen PK-seudulla. Tätä haluamme jatkaa, ja HTA järjestääkin kevätkaudella Aikuissarjojen kilpailun myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.
 - Instan ja Facebookin kuvista pääset seuraamaan kisatunnelmia!
 - Kiitämme vielä runsaslukuista vapaaehtoisten joukkoa, joka mahdollisti kilpailun onnistumisen.
- Kauden 23-24 ensimmäinen valintakierros on käyty ja HTA:lla on upeasti paikat **Taitoluistelun SM-kilpailuissa**. SM-Seniori Jan Ollikainen ja SM-Juniori Iida Mäki lunastivat paikat jo ensimmäisessä valintakilpailussa lokakuussa.
 - HTK järjestää SM-kilpailut 15.-17.12.2023 Pirkkolan jäähallilla. Kaikki katsomoon kannustamaan edustajiamme!
 - SM-kilpailun ennakkotunnelmia voi seurata @taitoluistelunsm2024 –Instatililtä.
- **Kansallisten Senioreiden, Junioreiden ja Noviisien 1. valintakilpailut on myös käyty.** Koko Suomen ranking-tuloksissa HTA:n Seniori Alisa Hakola ja Juniori Saara Marttila ovat kärkipaikoilla ja muut ko. kilpasarjalaiset ovat tiukassa tuntumassa. Noviisien Ranking-tilastot on myös julkaistu ja siellä HTA:laiset ovat hyvillä pisteillä ja sijoituksilla. [Linkki liiton sivuille.](#)
- Kilpailut eivät kuitenkaan ole pelkkää pokaalia ja pistetilastoa. Hienoa on ollut nähdä kaikkien luistelijoiden mahtava tsemppi ja toisten kannustus kisatilanteissa. Jatketaan samalla tapaa!

HTA – HYVÄÄ TIEDOTTAMISTA AJANKOHTAISESTI



Joulun loma-ajat	6.12. jäähallit ovat kiinni ja vietämme Itsenäisyyspäivää. Joulun loma-ajat: <ul style="list-style-type: none">• Kehitysryhmät sekä ryhmät Minttu, Vihreä, Koralli, Roosa, Pinkki Oranssi: 22.12. – 1.1.• Ryhmät Turkoosi, Indigo, Aniliini, Violetti, Lila, Sininen: 22.12. – 26.12. ja 31.12-1.1.
Valokuvat nähtävillä	Kilparyhmien valokuvauksen valokuvat ovat nähtävillä ja ostettavissa ke 15.11. klo 17.00-19.00 Myllypuron jäähallilla. Linkki ohjeisiin . Ryhmä- ja yksilökuvat ovat jo nähtävillä HTA:n nettisivuilla . Käykäähän katsomassa!
Kehitysryhmien valokuvaus jäällä	Kehitysryhmien valokuvaus järjestetään ke 22.11. klo 17.45-18.30 treenien aikaan Myllypurossa. Tarkemman aikataulun ja ohjeet lähetämme viikolla 46. Kilparyhmien valokuvauksesta poissaolleet voivat ilmoittautua tähän valokuvaukseen Sirkalle WhatsApp 050 350 5144. HUOM! Muista tarkistaa Hoikassa kuvauslupa- ja kuvien julkaisuun liittyvät kohdat (Kyllä/Ei).
Seuravaatteet ja HTA-kirppis	Seuran toppatakkeja ja toppaliivejä voit tilata Printtivaatteelta Linkki: Seuravaatteet HTA:n FB-kirpputori löytyy täältä: HTA FB-kirpputori
Tule mukaan tiimeihin!	Viestinnästä ja somettamisesta kiinnostuneet: tervetuloa tiimiin mukaan! Viestintä- ja sometiimi kaipaa lisävahvistusta erityisesti Tähtisarjalaisten kilpailuissa ja tapahtumissa. Ilmoittaudu Sirkalle WhatsApp 050 350 5144.